

Potato Recipe Contest



15 February, 2019

Venue

ICAR-Central Potato Research Institute
Campus, Modipuram, Meerut-250 110 (UP)

Terms and conditions :

1. For participation in this competition, Participants will have to send the content and method of making potato based dishes in Hindi / English (type in Microsoft Word) along with the registration form by date 14.02.19 at email potatorecipe.cpric@gmail.com. In addition, be sure to send a clear picture of the potato recipe (JPEG format). Registration form for competition is available online (Website: <http://cpric.res.in>).
2. All entries are free. The participants are open to bring any number of potato dishes which may be categorized under Fried, Baked/Roasted, Boiled, Dehydrated and Non-veg dishes along with their own display material.
3. For each recipe, participants should fill separate registration form.
4. The prepared recipe should be sufficient for 4-5 servings for its evaluation.
5. There will be First, second and third award in different categories, winner and all participants will also get Certificate of participation
6. Judging will be based on taste, innovation, nutritional value, cooking techniques, skills, presentation etc.
7. The participants will be responsible in any way for their own belongings.
8. The Management reserves the right to cancel or postpone the competition due to unforeseen circumstances or insufficient registrations. If so, information will be updated on the website.
9. Judges decision will be final and no correspondence will be entertained.
10. Maximum one award will be given to the participants belonging to ICAR-CPRI employee or his/her family member even though participating in more than one category.

Organized by:

ICAR - Central Potato Research Institute Campus, Modipuram, Meerut (UP)
& Indian Potato Association, Shimla

आलू व्यंजन प्रतियोगिता



दिनांक: 15 फरवरी, 2019

स्थल

भाकअनुप-केंद्रीय आलू अनुसंधान संस्थान
परिसर, मोदीपुरम, मेरठ-250110 (उप्र)

नियम और शर्तें-

1. इस प्रतियोगिता में भाग लेने हेतु प्रतिभागियों को हिंदी / अंग्रेजी में लिखित आलू आधारित व्यंजन बनाने की सामग्री एवं विधि (माइक्रोसॉफ्ट वर्ड में टाइप) को पंजीकरण फॉर्म के साथ दिनांक 14.02.19 तक potatorecipe.cpric@gmail.com पर ईमेल द्वारा भेजना होगा। इसके अतिरिक्त आलू व्यंजन की एक स्पष्ट तस्वीर (JPEG फॉर्मेट) अवश्य भेजें। प्रतियोगिता के लिए पंजीकरण फॉर्म ऑनलाइन (वेबसाइट: <http://cpric.res.in>) उपलब्ध है।
2. सभी प्रविष्टियां निः शुल्क हैं प्रतिभागी आलू के एक से अधिक व्यंजन भी ला सकते हैं जिन्हें तला, बेकड / भुना, उबला हुआ, निर्जलित (सूखा हुआ) और नॉन-वेज डिश के तहत वर्गीकृत किया जा सकता है। व्यंजन की प्रदर्शन सामग्री साथ लाएं।
3. प्रत्येक श्रेणी के व्यंजन हेतु प्रतिभागी को अलग-अलग पंजीकरण फार्म भरना होगा।
4. मूल्यांकन हेतु व्यंजन पर्याप्त मात्रा (4-5 सर्विंग्स के लिए) में होने चाहिए।
5. विभिन्न श्रेणियों में प्रथम, द्वितीय और तृतीय विजेता को प्रशस्ति पत्र के साथ पुरस्कार मिलेगा। सभी पंजीकृत प्रतिभागियों को भागीदारी का प्रमाण पत्र दिया जाएगा।
6. व्यंजन का मूल्यांकन, स्वाद, नवाचार, पोषण मूल्य, बनाने की तकनीक, कौशल, प्रस्तुति आदि पर आधारित होगा।
7. प्रतिभागी अपने सामान की सुरक्षा के लिए स्वयं जिम्मेदार होगा।
8. अदृश्ट परिस्थितियों या अपर्याप्त पंजीकरण के कारण प्रबंधन को प्रतियोगिता को रद्द या स्थगित करने का अधिकार सुरक्षित है। प्रतियोगिता को रद्द या स्थगित होने की सूचना को वेबसाइट पर अपडेट कर दिया जाएगा।
9. निर्णायक मण्डल द्वारा दिये गए मूल्यांकन के निर्णय अंतिम होंगे और इस बाबत कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा।
10. भा.क.अनु.-के.आ.अनु.सं में कार्यरत कर्मचारी या उनके परिवार के किसी सदस्य के किसी भी प्रतिभागी को एक से ज्यादा वर्गों में भाग लेने पर भी अधिकतम एक ही पुरस्कार प्रदान किया जायेगा।

आयोजक

भाकअनुप-केंद्रीय आलू अनुसंधान संस्थान परिसर, मोदीपुरम, मेरठ - 250110 (उप्र)
एवं भारतीय आलू संघ, शिमला



Registration Form

ALOO DIVAS-2019

Participant's Code:
For Office use only

Potato Recipe Contest*

On 15 February, 2019

**Venue: ICAR- Central Potato Research Institute Campus,
Modipuram, Meerut - 250 110 (UP)**

Participant's Details :

Name: **Father's / Husband's Name :**.....

Age: **Gender: M/F**

Institution Name (if any):

Address:

Mobile No: **Email ID:**.....

Recipe's Name :.....

Category of Potato Product:

A. Fried ()

B. Baked / Roasted ()

C. Boiled ()

D. Dehydrated ()

E. Non-veg ()

I, hereby agree to abide all the terms and conditions of potato cooking contest.

Signature

Telephones: 0121-2575497 (O) Fax: 0121-2576584; Email: cpric.modipuram@gmail.com Website: <http://cpric.res.in>

*** Registration forms for the competition will be deposited till 14 February, 2019 up to 10:00 AM, Email: potatorecipe.cpric@gmail.com**



Registration Form

ALOO DIVAS-2019

Participant's Code:
For Office use only

Potato Recipe Contest*

On 15 February, 2019

**Venue: ICAR- Central Potato Research Institute Campus,
Modipuram, Meerut - 250 110 (UP)**

Recipe's Name : Category of Potato Product :.....

<u>ITEM USED</u>	<u>QUANTITY (%)</u>
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

PROCEDURE:

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....



पंजीकरण फॉर्म

आलू दिवस-2019

प्रतिभागी कोड:
कार्यालय उपयोग हेतु

आलू व्यंजन प्रतियोगिता*

प्रतियोगिता दिनांक : 15 फरवरी , 2019

स्थान: भा.कृ.अनु.प.-केंद्रीय आलू अनुसंधान संस्थान परिसर, मोदीपुरम , मेरठ – 250 110 (उ.प्र.)

प्रतिभागी का विवरण

नाम:पिता / पति का नाम

आयु:लिंग:

संस्था का नाम (यदि है):

पता:

मोबाइल न.:.....ईमेल:.....

आलू व्यंजन श्रेणी

क. तला (फ्राइड) ()

ख. बेक्ड / भुना हुआ ()

ग. उबला हुआ ()

घ. निर्जलित (सूखा) ()

ड.. नॉन-वेज़ ()

मैं आलू व्यंजन प्रतियोगिता के सभी नियमों और शर्तों का पालन करने के लिए सहमत हूँ।

हस्ताक्षर

दूरभाष: 0121-2575497 (O) फैक्स: 0121-2576584; ईमेल : cpric.modipuram@gmail.com वेबसाइट : <http://cpric.res.in>

*प्रतियोगिता के लिए पंजीकरण फॉर्म 14 फरवरी , 2019 के प्रातः 10:00 बजे तक ही जमा किये जायेंगे। ईमेल : potatorecipe.cpric@gmail.com

